（ 様式Ａ－１：中学校 → 支部長 → 県小中体連会長 ）

合同チーム大会参加申請書
千葉県小中学校体育連盟　会長　様

　千葉県小中学校体育連盟合同チーム大会参加規程に基づき、下記のとおり合同チームを編成し、支部大会への参加を申請いたします。また、県大会出場資格を得た場合は、県大会への参加も併せて申請いたします。
	競技名

	学校名
	代表校

	中学校

	関係校１

	中学校

	関係校２

	中学校

	大会登録
可能人数

	1年
	２年
	３年
	合計

	代表校

	名

	名

	名

	名

	関係校１

	名

	名

	名

	名

	関係校２

	名

	名

	名

	名

	代表監督
職・氏名
	職・
	氏名

	申請理由
	☑
	理由の種類

	□
	両校が大会登録可能人数を下回っているため、上記の学校で合同チームを編成したい。

	□
	片方の学校が大会登録可能人数を下回っており、近隣の学校に同様の学校がない為、人数が足りている近隣の学校と合同チームを編成したい。

	□
	単独でも大会登録可能人数を超えているが、学校事情により新人大会からの合同チームを継続して総合体育大会に参加を希望するため。

	□

	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　※自署の場合は押印を省略できます。

	代表校

	中学校
	職印

	校長

	[bookmark: _Hlk181229819]関係校１

	中学校
	職印

	校長

	関係校２

	中学校
	職印

	校長

	　　本件を承認しています。

	令和　　　年　　　月　　日
	千葉県小中学校体育連盟
	印

	支部
	· 支部長